

*проверить*

СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. НОВОСИБИРСК		БИК	045004641
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000641
ИНН 5408160218	КПП 540201001	Сч. №	40702810444050001627
ООО "СИБМЕР"			
Получатель			

### Счет на оплату № 92 от 21 апреля 2020 г.

Поставщик **ООО "СИБМЕР", ИНН 5408160218, КПП 540201001, 630049, Новосибирская обл, (Исполнитель) Новосибирск г, Дуси Ковальчук ул, дом № 260/2, этаж 2, тел.: (383) 3479932**

Покупатель **ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, (Заказчик): Ярославского ул, дом 300**

Основание: **договор № 094-20 от 08.04.2020г.**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Измерение эксплуатационных параметров рентгеновских аппаратов: - анодный ток, - анодное напряжение, - пространственное разрешение, - слой половинного ослабления. Комплекс рентгеновский диагностический "КРД-ПРОТОН"	1	усл.	19 166,67	19 166,67
2	Комплекс рентгеновский диагностический КРД-СМ 50/125-1 "СПЕКТРАП" (исполнение 02-на два рабочих места)	1	усл.	19 166,67	19 166,67
3	Рентгенодиагностический комплекс Мовиплан	1	усл.	22 083,33	22 083,33
4	Аппарат рентгенодиагностический на 2 рабочих места Clinomat	1	усл.	19 166,66	19 166,66
5	Цифровой флюорографический комплекс ЦФК-1	1	усл.	14 166,67	14 166,67
6	Аппарат рентгенографический цифровой для исследования грудной клетки ФЦ-"Максима"	1	усл.	14 166,67	14 166,67
7	Аппарат рентгеновский диагностический переносной "12Л7-УР"	1	усл.	11 666,67	11 666,67
8	Литотриптер Duet Lithotripter with 3 Dscope and DMFT 90-DUET-001	1	усл.	19 166,66	19 166,66
9	Маммограф рентгеновский компьютеризированный высокочастотный с ручным и автоматическим управлением "Маммо-4-"МТ"	1	усл.	12 500,00	12 500,00
10	Комплект оборудования д/проведения цифровой маммографии GIOTTO IMAGE	1	усл.	12 500,00	12 500,00
11	Рентген аппарат стом. eXpert DC Длина консоли 165 см.1.005.4516	1	усл.	11 250,00	11 250,00
12	Рентген аппарат стом. Gendex Expert DC 65.KaVo.1.005.4516	1	усл.	11 250,00	11 250,00
13	Аппарат рентгеновский цифровой панорамный, цефалометрический и томографический My Ray Hyperion X9	1	усл.	12 500,00	12 500,00
14	Рентген аппарат Кодак CS2200 Кодак-Трофи 5153572	1	усл.	11 250,00	11 250,00
15	Рентген диагностический аппарат 5-Д-2	1	усл.	11 250,00	11 250,00

**Итого: 221 250,00**  
**Сумма НДС: 44 250,00**  
**Всего к оплате: 265 500,00**

Всего наименований 15, на сумму 265 500,00 руб.

**Двести шестьдесят пять тысяч пятьсот рублей 00 копеек**

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель \_\_\_\_\_

*[Подпись]*

Кощечкин С. Л.

Бухгалтер \_\_\_\_\_

*[Подпись]*

Черная Т. В.



**В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ**  
**ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8**  
*[Подпись]*  
**Ж. В. ЕСЕВА**  
**06.05.2020г**

*гор. 094-20*  
*от 08.04.20*

## Счет-фактура № 92 от 21 апреля 2020 г.

### Исправление № -- от --

Продавец: ООО "СИБМЕР"

Адрес: 630049, Новосибирская обл, Новосибирск г, Дуси Ковальчук ул, дом № 260/2, этаж 2

ИНН/КПП продавца: 5408160218/540201001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8"

Адрес: 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Измерение эксплуатационных параметров рентгеновских аппаратов: - анодный ток, - анодное напряжение, - пространственное разрешение, - слой половинного ослабления.Комплекс рентгеновский диагностический "КРД-"ПРОТОН"	--	796	усл.	1,000	19 166,67	19 166,67	без акциза	20%	3 833,33	23 000,00	--	--	--
Комплекс рентгеновский диагностический КРД-СМ 50/125-1 "СПЕКТРАП" (исполнение 02-на два рабочих места)	--	796	усл.	1,000	19 166,67	19 166,67	без акциза	20%	3 833,33	23 000,00	--	--	--
Рентгендиагностический комплекс Мовиплан	--	796	усл.	1,000	22 083,33	22 083,33	без акциза	20%	4 416,67	26 500,00	--	--	--
Аппарат рентгендиагностический на 2 рабочих места Clinomat	--	796	усл.	1,000	19 166,66	19 166,66	без акциза	20%	3 833,34	23 000,00	--	--	--
Цифровой флюорографический комплекс ЦФК-1	--	796	усл.	1,000	14 166,67	14 166,67	без акциза	20%	2 833,33	17 000,00	--	--	--
Аппарат рентгенографический цифровой для исследования грудной клетки ФЦ-"Максима"	--	796	усл.	1,000	14 166,67	14 166,67	без акциза	20%	2 833,33	17 000,00	--	--	--
Аппарат рентгеновский диагностический переносной "12Л7-УР"	--	796	усл.	1,000	11 666,67	11 666,67	без акциза	20%	2 333,33	14 000,00	--	--	--
Литотриптер Duet Lithotripter with 3 Dscope and DMFT 90-DUET-001	--	796	усл.	1,000	19 166,66	19 166,66	без акциза	20%	3 833,34	23 000,00	--	--	--
Маммограф рентгеновский компьютеризированный высокочастотный с ручным и автоматическим управлением "Маммо-4-"МТ"	--	796	усл.	1,000	12 500,00	12 500,00	без акциза	20%	2 500,00	15 000,00	--	--	--
Комплект оборудования д/проведения цифровой маммографии GIOTTO IMAGE	--	796	усл.	1,000	12 500,00	12 500,00	без акциза	20%	2 500,00	15 000,00	--	--	--
Рентген аппарат стом. eXpert DC Длина консоли 165 см.1.005.4516	--	796	усл.	1,000	11 250,00	11 250,00	без акциза	20%	2 250,00	13 500,00	--	--	--
Рентген аппарат стом. Gendex Expert DC 65.KaVo.1.005.4516	--	796	усл.	1,000	11 250,00	11 250,00	без акциза	20%	2 250,00	13 500,00	--	--	--
Аппарат рентгеновский цифровой панорамный, цефалометрический и томографический My Ray Hyperion X9	--	796	усл.	1,000	12 500,00	12 500,00	без акциза	20%	2 500,00	15 000,00	--	--	--
Рентген аппарат Кодак CS2200 Кодак-Трофи 5153572	--	796	усл.	1,000	11 250,00	11 250,00	без акциза	20%	2 250,00	13 500,00	--	--	--

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Рентген диагностический аппарат 5-Д-2	-	796	усл.	1,000	11 250,00	11 250,00	без акциза	20%	2 250,00	13 500,00	--	--	--
<b>Всего к оплате</b>						221 250,00		X	44 250,00	265 500,00			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо



(подпись)

Кошечкин С. Л.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо



(подпись)

Черная Т. В.

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

# Акт № 92 от 21 апреля 2020 г.

Исполнитель: ООО "СИБМЕР", ИНН 5408160218, 630049, Новосибирская обл, Новосибирск г, Дуси Ковальчук ул, дом № 260/2, этаж 2, тел.: (383) 3479932, р/с 40702810444050001627, в банке СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 045004641, к/с 30101810500000000641

Заказчик: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом 300

Основание: договор № 094-20 от 08.04.2020г.

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Измерение эксплуатационных параметров рентгеновских аппаратов: - анодный ток, - анодное напряжение, - пространственное разрешение, - слой половинного ослабления. Комплекс рентгеновский диагностический "КРД-"ПРОТОН"	1	усл.	19 166,67	19 166,67
2	Комплекс рентгеновский диагностический КРД-СМ 50/125-1 "СПЕКТРАП" (исполнение 02-на два рабочих места)	1	усл.	19 166,67	19 166,67
3	Рентгендиагностический комплекс Мовиплан	1	усл.	22 083,33	22 083,33
4	Аппарат рентгендиагностический на 2 рабочих места Clinomat	1	усл.	19 166,66	19 166,66
5	Цифровой флюорографический комплекс ЦФК-1	1	усл.	14 166,67	14 166,67
6	Аппарат рентгенографический цифровой для исследования грудной клетки ФЦ-"Максима"	1	усл.	14 166,67	14 166,67
7	Аппарат рентгеновский диагностический переносной "12Л7-УР"	1	усл.	11 666,67	11 666,67
8	Литотриптер Duet Lithotripter with 3 Dscope and DMFT 90-DUET-001	1	усл.	19 166,66	19 166,66
9	Маммограф рентгеновский компьютеризированный высокочастотный с ручным и автоматическим управлением "Маммо-4-"МТ"	1	усл.	12 500,00	12 500,00
10	Комплект оборудования д/проведения цифровой маммографии GIOTTO IMAGE	1	усл.	12 500,00	12 500,00
11	Рентген аппарат стом. eXpert DC Длина консоли 165 см.1.005.4516	1	усл.	11 250,00	11 250,00
12	Рентген аппарат стом. Gendex Expert DC 65.KaVo.1.005.4516	1	усл.	11 250,00	11 250,00
13	Аппарат рентгеновский цифровой панорамный, цефалометрический и томографический My Ray Hyperion X9	1	усл.	12 500,00	12 500,00
14	Рентген аппарат Кодак CS2200 Кодак-Трофи 5153572	1	усл.	11 250,00	11 250,00
15	Рентген диагностический аппарат 5-Д-2	1	усл.	11 250,00	11 250,00

Итого: 221 250,00  
Сумма НДС 44 250,00

Всего оказано услуг 15, на сумму 265 500,00 руб.

Двести шестьдесят пять тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

**ИСПОЛНИТЕЛЬ**  
Директор ООО "СИБМЕР"

Кошечкин С. П.



**ЗАКАЗЧИК**

ОГАУЗ "ИГКБ № 8"

ГЛАВНЫЙ ВРАЧ

Ж. В. ЕСЕВА

Врач рентгенология  
Джусеба И. В. Р